
UCHWAŁA NR XVIII/200/2017
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatowego  Ośrodka Wsparcia w Krasnobrodzie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Powiatu w Zamościu uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Krasnobrodzie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
IX/75/2015 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie nadania Statutu Powiatowemu 
Ośrodkowi Wsparcia w Krasnobrodzie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 786)  zmienionym uchwałą 
Nr XI/113/2016 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 13 kwietnia 2016 roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w statucie Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Krasnobrodzie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2146) 
wprowadza się następujące zmiany:  W § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Organizację i zasady funkcjonowania Ośrodka określa regulamin organizacyjny opracowany przez 
Dyrektora Ośrodka w uzgodnieniu z Wojewodą Lubelskim i zatwierdzony przez Zarząd Powiatu 
w Zamościu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Lucjan Słomiany

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3131


		2017-07-21T12:44:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




